
ZARZĄDZENIE NR 253/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Pani Iwonie Hnatiuk, dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. Hubera 
w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 2a na dokonanie czynności przekraczających zakres udzielonego 

pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 
2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta 
Wałbrzycha i § 1 ust. 1 pkt 8 Zarządzenia Nr 342/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2022 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Iwonie Hnatiuk dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. Hubera 
w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 2a zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Iwonie Hnatiuk, dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. Hubera 
w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 2a w Wałbrzychu na dokonanie czynności przekraczającej zakres 
udzielonego pełnomocnictwa, polegającej na likwidacji następującego sprzętu: 

1) Analizator spalin ETT 8.55 w ewidencji środków trwałych o numerze inwentarzowym - 3732, rok 
produkcji 1996 o wartości początkowej 19.479,79 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta 
siedemdziesiąt dziewięć złotych 79/100) - z uwagi na przestarzałą konstrukcję oraz brak części 
zamiennych, 

2) Przyrząd do kontroli pomiaru hamulcówBSA 305 w ewidencji środków trwałych o numerze 
inwentarzowym - 3734, rok produkcji 1996 o wartości początkowej 37.183,42 zł (słownie: trzydzieści 
siedem tysięcy sto osiemdziesiąt trzy złote 42/100) - z uwagi na nadmierne zużycie oraz brak części 
zamiennych, 

3) Stanowisko do kontroli amortyzatorów w ewidencji środków trwałych o numerze inwentarzowym - 3735, 
rok produkcji 1996 o wartości początkowej 27.344,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy trzysta 
czterdzieści cztery złote 00/100) - z uwagi na nadmierne zużyci oraz brak części zamiennych, 

4) Urządzenie do kontroli świateł w ewidencji środków trwałych o numerze inwentarzowym - 3737, rok 
produkcji 1989 o wartości początkowej 3.900,00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych 00/100) - 
urządzenie nie spełnia norm ze względu na nadmierne zużycie oraz brak części zamiennych, 

5) Zestaw do pomiaru geometrii kół PKO 4 w ewidencji środków trwałych o numerze inwentarzowym - 3738, 
rok produkcji 1989 o wartości początkowej 38430,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy czterysta 
trzydzieści złotych 00/100) - urządzenie nie spełnia norm ze względu na nadmierne zużycie oraz brak 
części zamiennych, 

6) Urządzenie do badania szczelności instalacji gazowej w ewidencji środków trwałych o numerze 
inwentarzowym - 3744, rok produkcji 1998 o wartości początkowej 2.431,00 zł (słownie: dwa tysiące 
czterysta trzydzieści jeden złotych 00/100) - urządzenie nie spełnia norm ze względu na nadmierne zużycie 
oraz brak części zamiennych, 

7) Tester zbieżności CPS w ewidencji środków trwałych o numerze inwentarzowym - 3855,  o wartości 
początkowej 18.450,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100) - urządzenie 
nie spełnia norm ze względu na nadmierne zużycie oraz brak części zamiennych, 

2. Sprzęt, o którym mowa w ust. 1 ze względu na zużycie oraz brak części zamiennych nie został 
dopuszczony do eksploatacji przez Transportowy Dozór Techniczny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7FA9AA3-634E-482D-A169-9DA1B3430BBF. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7FA9AA3-634E-482D-A169-9DA1B3430BBF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 253/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


